SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Võ Nhai, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tên, địa chỉ và mẫu con dấu của Trung tâm Y tế Võ Nhai

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2023 của
Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 96/2016/NĐ-CP ngày
01 tháng 7 năm 2016 quy định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số

ngành nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện; Nghị định số 99/2016/NĐ-CP
ngày 01 tháng 7 năm 2016 về quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số
137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về quản lý sử dụng

pháo;
Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;
Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 02503/2025/ĐKMCD

ngày 04/7/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự xã hội -

Công an tỉnh Thái Nguyên.
1. Trung tâm Y tế Võ Nhai thông báo chính thức thay đổi tên, địa chỉ của

đơn vị như sau:

Tên đơn vị trước khi thay đổi: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÕ NHAI

Địa chỉ: Tổ dân phố Làng Lường, thị trấn Đình Cả, huyện Võ Nhai, tỉnh

Thái Nguyên.

Tên đơn vị sau khi thay đổi: TRUNG TÂM Y TẾ VÕ NHAI

Địa chỉ: Tổ dân phố Làng Lường, xã Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên.

2. Thay đổi mẫu con dấu của đơn vị như sau:

Thời điểm có hiệu lực của mẫu con dấu mới: Từ ngày 01 tháng 7 năm

2025.

Mẫu con dấu cũ

Mẫu con dấu mới

Trung tâm Y tế Võ Nhai trân trọng thông báo tới quý các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Thái Nguyên;

- Các đơn vị trực thuộc SYT tỉnh Thái Nguyên;

- Kho bạc nhà nước khu vực VII;

- Bảo hiểm xã hội khu vực X;

- UBND các xã;

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Website Trung tâm;

- Lưu VT; TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Rã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T20:12:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Xuân Đạo<daonx.ttytvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T07:27:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hà Văn Rã<rahv.bvdkvn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T21:11:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T21:13:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T21:14:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T21:14:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T21:15:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai<ttytvonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!